
 

Malé obce a voda 

Exkurze Jihomoravský kraj 

Termín konání:14.5.2025 

Lokality: 

1. Čistírna odpadních vod Ketkovice 

Zajišťuje: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Asociace pro vodu ČR -  CzWA 

Čas: 10:00 

Souřadnice: 49.1565611N, 16.2653956E – parkování v areálu čistírny 

Popis: 

Podrobné informace najdete na odkazu:  

Na okraji Křižanovské vrchoviny vyrostla nová čistírna - ASIO 

 

 

 

https://www.asio.cz/cz/news/na-okraji-krizanovske-vrchoviny-vyrostla-nova-cistirna.1398


 

2. Úpravna vody Ivančice 

Zajišťuje: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Asociace pro vodu ČR -  CzWA 

Čas: 11:30 

Souřadnice: 49.0946808N, 16.3763761E – parkování v areálu úpravny 

Popis: 

Podrobné informace najdete na odkazu: 
https://www.youtube.com/watch?v=JFFNMkHXy14&t=70s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=JFFNMkHXy14&t=70s


 

3. Čistírna odpadních vod Ivančice 

Zajišťuje: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Asociace pro vodu ČR -  CzWA 

Čas: 12:30 

Souřadnice: 49.0992122N, 16.3912103E – parkoviště v areálu ČOV 

Popis: 

Podrobné informace najdete na odkazu: 

https://www.youtube.com/watch?v=SPIAx3yDSTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=SPIAx3yDSTY


 

4. Přírodní čistírna odpadních vod Ivančice - Hlína 

Zajišťuje: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Asociace pro vodu ČR -  CzWA 

Čas: 14:00 

Souřadnice: 49.1115592N, 16.4222633E - parkoviště v areálu ČOV 

Popis:  

Podrobné informace najdete na odkazu: 

https://www.youtube.com/watch?v=ry8eFnpf4DE&t=2s 

 

 

 

 

 

 

Organizační pokyny: 

• Dopravu si zajišťuje každý účastník sám.  
• Parkování není zajištěno organizátorem, parkuje se v souladu s místními 

podmínkami. 
• Uvedené časy zahájení exkurze na jednotlivých lokalitách jsou pouze orientační a 

závisí na průběhu předcházejících exkurzí. 
• Občerstvení během akce není zajištěno. 
• Z exkurzí bude pořizován v souladu s požadavky projektu videozáznam, který bude 

následně zveřejněn. 
• Pořizování vlastní foto a videodokumentace je možné po dohodě s průvodcem. 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ry8eFnpf4DE&t=2s


 

Orientační plán: 

 

 

 

Link do navigace: https://mapy.cz/s/puderatobe 

 

Kontakt na organizátora:  

Ing. Marek Maťa 

kancelar@czwa.cz 

+420 603 924 887 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/puderatobe
mailto:kancelar@czwa.cz

